

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Tourismusausschusses der Gemeinde Bad Rothenfelde findet am Mittwoch, den 01.02.2023 um 19:00 Uhr statt.
Ort: Grundschule Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße 48-50, 49214 Bad Rothenfelde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit; Feststellung der Tagesordnung und der Beschlussfassung über dazu vorliegende Anträge
- 2 47. Änderung des Flächennutzungsplans und Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 67 "Osnabrücker Straße/Teutoburger-Wald-Straße/Windusweg"; Vorstellung und öffentliche Diskussion
- 3 Behandlung von Anfragen und Anregungen

Bad Rothenfelde, 23.01.2023

Rehkämper Bürgermeister